Ne
n/n

10

HanmeHoBaHMe cTaTei

Onnata Tpyga

Hauvicnenus: Ha onnaTy Tpyaa

YBenuueHvie cT-TM OCH.Cp-B
(y4ebHo HarnsaHble Nocoous)

KoMMmyHasbHble ycryru
Ycnyrn no cogepxaHuto
umyLecTsa (feparusaums)
Mpouvie paboTbl, yciyru
(nporpammbi)

Mpoune paboTbl, ycayru
(menocmoTp)

Mpoune pacxogpl

YBenuyeHue CT-T OCH.CpeacTB
MprobpeTeHne pacxogHbIX
mMaTepvasioB 1 NpegmMeToB
cHabxeHus (oS peMoHTa)

MprobpeTeHne KaHLeNsapCKnx
NpYHaANeXHOCTEN, PacXoaHbIX
maTepvasioB U NpegmeToB
CHabxeHus (yronb, 4poOBa)

Bcero:

[vpekTop WKOMbI,

CwmeTa pacxo,

naBa
no bK

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

AmupbekoBa X.M.

YTBepxaato:
HauyanbHuk prHaHCOBOro oTaena
cTpauun MP "KasikeHTCKuii paiioH"

Ny 7 Maramenos .M.

HBapsa 2020r.

Ha 2020r.
yupexgeHune: 14b6Y "[eibykckas OOLL"
MonHbili agpec  PJ, KasikeHTckuii paiioH c.[leiibyk
MeproguyHoCcTbL rogosas
BrompkeT  MyHUUMNaSbHOrO parioHa
Pazpen 001 0702
LleneBas ctatba:  1920206590: 1920202590
Bug pacxogos 000
>
Eeb EnnHuua nsmepenus (py6)
B TOM yucrie
Pa3gen,
B/, Bropxer
nogpasg Lesn.ctarbs OKP
on pacxofoB Ha 2020r.  roccTtaHgapt AoTauusi
0702 1920206590 111 211 7 540 410 7 424 588 115822
0702 1920206590 119 213 2277 204 2 242 226 34978
0702 1920206590 244 310 8 850 8 850
0702 1920202590 244 223 10 600 10 600
0702 1920202590 244 225 164 900 164 900
0702 1920202590 242 226 113 600 113 600
0702 1920202590 244 226 5 000 5 000
0702 1920202590 851 291 600 600
0702 1920202590 244 310 4 000 4 000
0702 1920202590 244 344 40 000 40 000
0702 1920202590 244 346 150 000 150 000
10 315 164 9675664 639 500
Llannes K.W.



